DOUBLE- HANDED 
г. Владивосток, АМУРСКИЙ ЗАЛИВ 
05.10.2013 - 06.10.2013 
Официальные результаты, зачетная группа "Конрад 25Р", "25 футов", "Плату 25"


Главный секретарь_____________/Спивак О.В./ Председатель ГК_____________/Чуева Т.В./ 

Зачетная группа: "Конрад 25Р" 

	№
	Парус
№
	Яхта
	Экипаж
	1
D=12 м.м., К.д.=0,75
Старт 05.10.2013 11:15
КВ 125%
Допущено 6
	2
D=12 м.м., К.д.=0,75
Старт 06.10.2013 11:10
КВ 125%
Допущено 6
	Очки
	Место
	Коэффициенты
	Город
	Команда/Спонсор

	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	
	
	

	1
	2086
	Иллюзион
	Нацвин Дмитрий (1968,МС,я/к,капитан,м)
Комаров Андрей (1967,1,-,старпом,м)
	2
1,50
	1
0,75
	2,25
	1
	 
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	2
	1373
	Импульс
	Литвинцев Константин (1960,МС,я/к,капитан,м)
Белышев Евгений (1964,МС,я/к,старпом,м)
	1
0,75
	2
1,50
	2,25
	2
	 
	Владивосток
	Я/к "Навигатор", МГУ

	3
	2104
	Забияка
	Нигей Евгений (1967,КМС,я/к,капитан,м)
Обедзинский Пётр (1980,2,2кл,матрос,м)
Володченко Евгений (1985,1,1кл,запасной,м)
	4
3,00
	3
2,25
	5,25
	3
	 
	Хабаровск
	Индивидуальный участник

	4
	2054
	Камертон
	Шилакин Сергей (1972,1,1кл,капитан,м)
Пеньков Александр (1964,1,2кл,старпом,м)
	3
2,25
	4
3,00
	5,25
	4
	 
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	5
	1330
	Браво
	Диканов Сергей (1970,б/р,1кл,капитан,м)
Бындов Иван (1981,-,1кл,шкотовый,м)
	5
3,75
	5
3,75
	7,50
	5
	 
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	6
	1017
	Фаворит
	Титов Алексей (1984,3,2кл,капитан,м)
Петров Дмитрий (1986,б/р,шкотовый,м)
	6
4,50
	6
4,50
	9,00
	6
	 
	Артем
	я/к "Риф"


Зачетная группа: "25 футов" 

	№
	Парус
№
	Яхта
	Экипаж
	1
D=12 м.м., К.д.=0,75
Старт 05.10.2013 11:15
КВ 125%
Допущено 4
	2
D=12 м.м., К.д.=0,75
Старт 06.10.2013 11:10
КВ 125%
Допущено 4
	Очки
	Место
	Коэффициенты
A/B
	Город
	Команда/Спонсор

	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	
	
	

	1
	1372
	Магистр
	Попов Игорь (1943,1,1кл,капитан,м)
Быков Никита (1985,1,2кл,старпом,м)
	2
1,50
	1
0,75
	2,25
	1
	1,0100
0,0354
	Владивосток
	Я/к "Навигатор", МГУ

	2
	1338
	Миф
	Обедзинский Дмитрий (1974,-,1кл,капитан,м)
Гоман Александр (1987,МС,-,старпом,м)
	1
0,75
	2
1,50
	2,25
	2
	1,0119
0,0345
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	3
	1217
	Соларис
	Вовченко Надежда (1964,2,я/к,капитан,ж)
Липатникова Светлана (1965,б/р,2кл,старпом,ж)
	3
2,25
	3
2,25
	4,50
	3
	1,0181
0,0359
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	4
	4127
	Status Quo
	Шестериков Игорь (1984,б/р,2кл,капитан,м)
Халиман Виктор (1988,б/р,-,старпом,м)
	dnc
3,75
	dnc
3,75
	7,50
	4
	0,9858
0,0272
	Владивосток
	я/к "Семь футов"


Зачетная группа: "Плату 25" 

	№
	Парус
№
	Яхта
	Экипаж
	1
D=12 м.м., К.д.=0,75
Старт 05.10.2013 11:15
КВ 125%
Допущено 8
	2
D=12 м.м., К.д.=0,75
Старт 06.10.2013 11:10
КВ 125%
Допущено 8
	Очки
	Место
	Коэффициенты
	Город
	Команда/Спонсор

	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	
	
	

	1
	100
	Алиса
	Левковский Александр (1994,1,-,капитан,м)
Диденко Антон (1995,1ю,-,старпом,м)
	3
2,25
	1
0,75
	3,00
	1
	 
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	2
	15
	Depeche Mode
	Диченко Валерий (1964,1,я/к,капитан,м)
Кеворков Арсен (1965,1,1кл,старпом,м)
	2
1,50
	3
2,25
	3,75
	2
	 
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	3
	77
	Zz Top
	Дружинин Василий (1992,КМС,1кл,капитан,м)
Кондауров Николай (1970,-,1кл,старпом,м)
	1
0,75
	6
4,50
	5,25
	3
	 
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	4
	102
	Queen
	Ельчищев Сергей (1981,III,2кл,капитан,м)
Исаченко Александр (1994,1ю,-,старпом,м)
	5
3,75
	2
1,50
	5,25
	4
	 
	Артём
	я/к "Риф"

	5
	27
	Scooter
	Абрамов Влад (1996,КМС,2кл,капитан,м)
Селантев Владимир (1999,КМС,2кл,старпом,м)
	6
4,50
	4
3,00
	7,50
	5
	 
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	6
	55
	Slam
	Колоцей Антон (1998,1ю,-,капитан,м)
Панин Назар (1993,1ю,2кл,старпом,м)
	4
3,00
	dnf
6,75
	9,75
	6
	 
	Владивосток
	Семь футов

	7
	88
	Любэ
	Вовченко Александр (1958,1,я/к,капитан,м)
Вовченко Павел (1992,2,-,старпом,м)
	8
6,00
	5
3,75
	9,75
	7
	 
	Владивосток
	я/к "Семь футов"

	8
	513
	Led Zeppelin
	 
	7
5,25
	dnf
6,75
	12,00
	8
	 
	Владивосток
	я/к "Семь футов"




Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.10 : 08-04-2011 



